Kosten

Handelsgoederen

Diverse goederen en diensten

Communicatie

Publicaties en vzw verplichtingen
Verzendingskosten

ICT (incl. website)

Verplaatsingskosten personeel

Evenementen internationaal (deelname congressen)

Vergoedingen aan derden

Kostendelende groepering ¢avaria office
Verzekering BA

Personeelskosten

Afschrijvingen + voorzieningen
afschrijvingen

voorzieningen

Belastingen & taksen

Financiéle kosten

Uitzonderlijke kosten

Totaal kosten

Begroting 2020

1000,00 €
80 255,00 €
8 000,00 €

150,00 €
605,00 €

5000,00 €

3 000,00 €

1 000,00 €

60 000,00 €

2 500,00 €

163 500,00 €
7 250,00 €
750,00 €
5000,00 €
1500,00 €
100,00 €
150,00 €
400,00 €

252 655,00 €

Toelichting

Voorraadwijziging Team
Works

Algemene communicatie,
IDAHOT-campagne
inclusieve werkgevers

Publicatie staatsblad
Lidmaatschap The Shift
ICT (incl
onderhoudscontract E-
learning)
Verplaatsingskosten

personeel
Deelnames congressen,

events, vormingen

KDV ¢avaria office

Q-bus, revisor, verzekering

3 VTE, index 1,025%

Afschrijvingen algemeen
Afschrijving E-learning
Opbouw voorzieningen

KliQ Vzw
Resultaat 2020

25,00 €

30411,00 €

5771,00 €

755,00 €

2181,00€

542,00 €

303,00 €

20 149,00 €

710,00 €

122 446,00 €
7 071,00 €
565,00 €

5006,00 €
1500,00 €

83,00 €
10 006,00 €

170 042,00 €

Begroting 2021
(dd 27/02/2021)

Voorraadwijziging Team
Works

TOTAAL werking

Algemene communicatie

Publicatie staatsblad
Lidmaatschappen

ICT
Verplaatsingskosten
personeel

Opleiding, vorming,
events,.. personeel

KDV ¢avaria office

Federaal project

Q-bus, revisor, verzekering

TOTAAL personeel
4,4AVTE

Afschrijvingen algemeen
Afschrijving E-learning

Meer voorzieningen

financiéle kosten

291 900,00 € TOTAAL uitgaven




Inkomsten

Eigen inkomsten

Dienstverlening

Vlaamse Overheid

Vormingen en trajecten

Sponsoring
Andere verkopen

Lidgelden, giften en subsidies
Lidgelden groepen
Lidmaatschappen

Subsidies structureel

Subsidies projecten

Welzijn - Woonzorgcentra

ESF Focus Op Talent

ESF TWIP

Maatregelen ter bevordering van de werkgelegenheid

Subsidies AFD Volksontwikkeling (SCW, DAC)
Andere opbrengsten

Financiéle opbrengsten

Uitzonderlijke opbrengsten

Onttrekking aan het resultaat

Totaal opbrengsten

Resultaat
%

Begroting 2020

91450,00 €
1 000,00 €

990,00 €

32 460,00 €

6 000,00 €

12 500,00 €

7 000,00 €

4 000,00 €

- €

- €
5000,00 €
10 000,00 €
12 500,00 €

105 300,00 €

9 750,00 €
5400,00 €
73 000,00 €

15 000,00 €

- €

- €
1900,00 €
250,00 €

- €

500,00 €

- €

12 000,00 €
- €

- €

209 250,00 €

43 405,00 €

-20,74%

Tentoonstelling, E-

learning, Team Works
Consultancy op maat (10
uur x 99)

Vorming en begeleiding
maatschappelijke actoren,
bedrijven (40 vormingen in
totaal: 15X1499 + 25x399)

10 Trajecten secundair
onderwijs

5 Onderwijstrajecten
lokale overheden a €2.500

Samenwerking project
bedrijven en de inclusieve
SDG's

Samenwerking E-learning
PREVENT

Sponsoring

Deelnemers Conference
2 grote inclusiescans

8 kleine inclusiescans

50 inclusieve werkgevers

3 standaard
1 advanced
Onderwijssubsidie

Subsidie Onderwijs Brussel

VIA-middelen
VIVO vorming

RSZ-kortingen

KliQ Vzw
Resultaat 2020

50 875,00 €
264,00 €

5028,00 €

25833,00 €

7 000,00 €

4 000,00 €

2 500,00 €
6 250,00 €

33 224,00 €

8 650,00 €

23 333,00€

1112,00 €
129,00 €

566,00 €

215,00 €

84 880,00 €

Begroting 2021

85 162,00 €

Tentoonstelling, E-
learning, Team Works

Consultancy op maat

Vorming en begeleiding

bijdrage onderwijs

Sponsoring

Deelnemers Conference
grote inclusiescans
kleine inclusiescans
inclusieve werkgevers

standaard

advanced lidmaatschap
Onderwijssubsidie
subsidie SCW

Federaal project

VIA-middelen
VIVO vorming

RSZ-kortingen

312 500,00 € TOTAAL inkomsten

L 20606,00€) Resultaat



